

LACTOFEM Forte smak klasyczny, 14 sasz.

Cena: 23,84 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	14sasz.
Producent	PHARMA DOT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisLACTOFEM Forte - smak klasyczny

Lactofem Forte przeznaczony jest dla kobiet w okresie laktacji.

Produkt dostarcza specjalnych wyselekcjonowanych składników odżywczych właściwych dla odżywiania organizmu kobiety karmiącej.

Preparat Lactofem Forte przeznaczony jest dla kobiet w okresie laktacji.

Stosowanie produktu na bazie słoju jęczmiennego i beta-glukanu doprowadzi do zwiększenia poziomu laktacjiu kobiet karmiacych. Dodatkowo Lactofem Forte został wzbogacony o witaminy z grupy B oraz witamine D3, które przechodzą do mleka kobiecego wpływając na jego jakość i wartość odżywczą dla dziecka. Ekstrakt z liści melisy oraz z szyszek chmielu działają uspokajająco oraz relaksacyjnie.

Zalecane spożycie

1-2 saszetki na dobę w trakcie posiłku. Zaleca się spożyć na 30 minut do 1 godziny przed planowanym karmieniem/odciąganiem pokarmu. Zawartość saszetki należy wsypać do około 150 ml mleka lub wody (chłodnego lub ciepłego) i dokładnie wymieszać do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Produkt także można wymieszać z jogurtem naturalnym lub smakowym. Stosowanie produktu zalecane jest od ukończenia drugiej doby po porodzie przy braku nawału mlecznego. Minimalny czas stosowania preparatu 12 dni. Nie ma przeciwwskazań do dłuższego stosowania produktu.

Składniki

Składniki (99,8% pochodzenia naturalnego): ekstrakt słoju jęczmiennego, błonnik akacjowy, ekstrakt z jęczmienia (*Hordeum vulgare* L.) standaryzowany na 70% beta-glukanu, ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis* L.) DER 4:1, ekstrakt z owsa (*Avena sativa* L.) standaryzowany na 80% beta-glukanu, ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus* L.) DER 4:1, nikotynamid (witamina

B3), cholekalcyferol (witamina D3), monoazotan tiaminy (witamina B1), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), d-biotyna (witamina B7).

Producent

Pharma Dot